
Lucie S. (Lucibus) ID 36742 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 8:13

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  1.zboží držím v rezervaci 7dní,možno po dohodě jinak...
  2.zasílám zboží zásadně bez závad,pokud není uvedeno jinak..také pokud požadujete více info o zboží,není problém,penízky
nevracím!!! - lucibus-avonlevne@seznam.cz
  3.PLATBA-peníze za zboží a uvedené poštovné uhraďte na účet zaslaný na email(pište do poznámky jméno nebo ID) nebo
platbou Paysec-Lucibus (1107425)...
  4.POŠTOVNÉ-POKUD NENÍ UVEDENO PŘÍMO U ZBOŽÍ,PLATÍ TYTO CENY!!!
  a)+45kč doporučeně(do tloušťky 5cm a pro 1ks,v ceně bublinková obálka)
  b)+56kč jako cenný balík
  -POZOR-jako vs uvádějte vaše id,děkuji
 Platba:č.u.1012849057/6100

  Pokud vám dojde balíček poškozený,reklamujte ho do 2 pracovních dnů na poště!!!

  5.PROVOZNÍ DOBA- po-pá průběžně nakukuji...odesílám zboží nejdéle 3pracovní dny po připsání platby...děkuji za
pochopení...:o)Pozor-so+ne jsem v práci!!!

  6.Napište mi prosím adresu a jmenný seznam věcí,které chcete....+popř.čísla vyhraných aukcí

  Děkuji a přeji příjemné a rychlé obchůdky..s pozdravem Sen

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

